



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zebramatch ApS
Livjægergade 41, 1. th., 2100 København Ø
CVR-nr. 29 39 53 22
Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2024.

Helle Selsøe Ebeling
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Zebramatch ApS
Livjægergade 41, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 39 53 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Selsøe Ebeling

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter hertil. Herudover investerer virksomheden i aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. januar 2023 fusioneret med datterselskabet Selsø & Partners ApS (cvr.nr. 24 98 05 02). Selsø & Partners ApS er ophørt i forbindelse med fusionen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -17.855 | -17.896 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.839 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -5.847 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 4.053 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 18.719 | 1.074 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -6.323 | -61.135 |
| Resultat før skat | -22.145 | -73.904 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -22.145 | -73.904 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -19.949 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 24.002 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.145 | -77.957 |
| Disponeret i alt | -22.145 | -73.904 |



Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 11.695 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.695</u> | <u>0</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 83.692 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>83.692</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>11.695</u> | <u>83.692</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra udbytte | 0 | 24.002 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 139 | 236 |
| Andre tilgodehavender | 19.385 | 3.268 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.517 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>23.041</u> | <u>27.506</u> |
| Værdipapir | 113.651 | 103.400 |
| Værdipapirer i alt | <u>113.651</u> | <u>103.400</u> |
| Likvide beholdninger | 5.661 | 12.370 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>142.353</u> | <u>143.276</u> |
| Aktiver i alt | <u>154.048</u> | <u>226.968</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | 33.692 |
| Overført resultat | -12.456 | 99 |
| 6 Udlodning af fordring på anpartshaver | 0 | 24.002 |
| Egenkapital i alt | 112.544 | 182.793 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 16.914 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 34.150 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 16.914 | 34.150 |
| Anden gæld | 11.873 | 1.025 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12.717 | 9.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 24.590 | 10.025 |
| Gældsforpligtelser i alt | 41.504 | 44.175 |
| Passiver i alt | 154.048 | 226.968 |

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 53.641 | 74.056 | 0 | 252.697 |
| Resultatandel | <u>0</u> | <u>-19.949</u> | <u>-73.957</u> | <u>24.002</u> | <u>-69.904</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 33.692 | 99 | 24.002 | 182.793 |
| Overført resultat fra Selsøe & Partners ApS | 0 | 0 | 9.590 | 0 | 9.590 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -24.002 | -24.002 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -22.145 | 0 | -22.145 |
| Korrektion af reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | <u>0</u> | <u>-33.692</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-33.692</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>0</u> | <u>-12.456</u> | <u>0</u> | <u>112.544</u> |



Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.791 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 48 | 0 |
| | <u>10.839</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter, pengeinstitutter | 46 | 0 |
| Udbytte porteføljeaktier | 632 | 1.074 |
| Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 3.305 | 0 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 14.735 | 0 |
| Skattefrie renter | 1 | 0 |
| | <u>18.719</u> | <u>1.074</u> |
| | | |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.032 | 1.691 |
| Andre finansielle omkostninger | 5.291 | 59.444 |
| | <u>6.323</u> | <u>61.135</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | <u>76.719</u> | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>76.719</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Korrektion som følge af fusion | -59.177 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-5.847</u> | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-65.024</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>11.695</u> | <u>0</u> |



Noter

| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
|--|-------------------|----------------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 50.000 | 50.000 |
| Afgang i årets løb | -50.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | 0 | 50.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2023 | 33.692 | 53.641 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 0 | -19.949 |
| Årets tilbageførsler på afgang | -33.692 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2023 | 0 | 33.692 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 0 | 83.692 |
| 6. Udlodning af fordring på anpartshaver | | |
| Udbytte 1. januar 2023 | 24.002 | 0 |
| Udloddet udbytte | -24.002 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 24.002 |
| | 0 | 24.002 |
| 7. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | <u>113.651</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>14.735</u> |

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


